
 

Punkt 7: Förslag till beslut om riktad nyemission 

Styrelsen för Acconeer AB föreslår att stämman beslutar om en riktad nyemission av högst 5 482 456 
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 274 122,8 kronor.  

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla. 

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska endast, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma Alps Alpine Co., Ltd. med totalt 5 482 456 antal aktier. Skälen till avvikelsen från 
aktieägarnas företrädesrätt och att den riktade nyemissionen riktas till en befintlig aktieägare är 
följande. Inför beslutet att föreslå den riktade nyemissionen har styrelsen noggrant undersökt 
och övervägt alternativa finansieringsmöjligheter, inklusive att skaffa kapital enbart genom en 
företrädesemission. Styrelsen anser dock, efter en samlad bedömning och noggrant 
övervägande, att en nyemission som genomförs med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
i kombination med en företrädesemission är ett för bolaget och bolagets aktieägare mer 
fördelaktigt alternativ än en isolerad företrädesemission och att det objektivt sett ligger i såväl 
bolagets som dess aktieägares intresse att genomföra den riktade nyemissionen. Styrelsen har 
bland annat övervägt följande. 

(i) Alps Alpine en befintlig aktieägare i bolaget och en viktig samarbetspartner. Skälet till 
att den riktade nyemissionen riktas till en befintlig ägare i bolaget är att denne har 
uttryckt och visat ett långsiktigt intresse för och engagemang i bolaget, vilket enligt 
styrelsen skapar trygghet och stabilitet för såväl bolaget som dess aktieägare. Alps 
Alpine är en strategiskt viktig investerare, och utan Alps Alpine hade det inte varit möjligt 
för bolaget att säkra finansieringen av A2-projektet. Samtidigt ges övriga aktieägare 
möjlighet att teckna aktier på samma villkor genom Kompensationsemissionen. 

(ii) bolaget befinner sig i en viktig utvecklingsfas och har ett nära förestående behov av 
finansiering för att säkerställa bolagets långsiktiga verksamhet. En mer omfattande och 
isolerad företrädesemission skulle kräva betydligt mer tid och resurser att genomföra 
och även medföra en högre risk för negativ påverkan på aktiekursen, särskilt mot 
bakgrund av dagens volatila och utmanande marknadsförhållanden. Ur ett 
aktieägarperspektiv innebär en isolerad företrädesemission således en risk för en 
negativ effekt på aktiekursen jämfört med en riktad nyemission i kombination med en 
företrädesemission. 

Mot bakgrund av ovanstående är styrelsens samlade bedömning således att skälen för att 
genomföra en riktad nyemission i kombination med en företrädesemission överväger skälen att 
genomföra en mer omfattande isolerad företrädesemission, och att den riktade nyemissionen 
till Alps Alpine därför ligger i såväl bolagets som samtliga dess aktieägares intresse. 

2. Styrelsen har inför beslutet om den Riktade Emissionen lagt stor vikt vid att teckningskursen 
ska vara marknadsmässig i relation till rådande aktiepris. Teckningskursen har, efter 
förhandlingar på armlängds avstånd mellan bolaget och Alps Alpine, fastställts till 4,56 SEK per 
aktie, vilket motsvarar stängningskursen för bolagets aktie den 13 februari 2025. Mot bakgrund 



av detta gör styrelsen bedömningen att teckningskursen är marknadsmässig och återspeglar 
efterfrågan på bolagets aktier. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 

3. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske på separat teckningslista senast den 31 mars 
2025. Överteckning kan inte ske. Betalning för de tecknade aktierna ska ske senast den 31 
mars 2025. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning. 

4. De nya aktierna ska medföra rätt till utdelning från och med avstämningsdagen för den utdelning 
som beslutas närmast efter det att de nya aktierna har registrerats hos Bolagsverket och förts 
in i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. 

Styrelsen, verkställande direktören, eller den styrelsen eller verkställande direktören utser 
bemyndigas att vidta de smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket 
eller Euroclear Sweden AB eller på grund av andra formella krav. 

För beslut i enlighet med detta förslag krävs biträde av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) 
av såväl de angivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. 

__________ 

Malmö i februari 2025 
Acconeer AB (publ) 

Styrelsen 


